
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/12/2023 às 15:31:31.
Código verificador: 78D1A3

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Câmara Municipal de Ipixuna do Pará
Câmara Municipal de Ipixuna do Pará

Registro de Preços Eletrônico - PE.SRP.003/2023-CPL-CMIP

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - LOTE 01 - GABINETE DO PRESIDENTE - Quantidade: 1,00 Unidade - Valor Referência: 17.097,12
Fornecedor Situação Valor Total

W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP (16.550.802/0001-05) Adjudicado em: 19/12/2023 - 15:30:22 - Por: ISNARA DE
SOUZA SAMPAIO

14.000,00

Lote: 0002 - LOTE 02 - GABINETE DOS VEREADORES - Quantidade: 1,00 Unidade - Valor Referência: 123.544,52
Fornecedor Situação Valor Total

W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP (16.550.802/0001-05) Adjudicado em: 19/12/2023 - 15:30:22 - Por: ISNARA DE
SOUZA SAMPAIO

108.350,00

Lote: 0003 - LOTE 03 – DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE - Quantidade: 1,00 Unidade - Valor Referência: 18.736,72
Fornecedor Situação Valor Total

W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP (16.550.802/0001-05) Adjudicado em: 19/12/2023 - 15:30:22 - Por: ISNARA DE
SOUZA SAMPAIO

15.500,00

Lote: 0004 - LOTE 04 - SECRETARIA GERAL/TESOURARIA - Quantidade: 1,00 Unidade - Valor Referência: 32.418,26
Fornecedor Situação Valor Total

W.R. DE OLIVEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EPP (16.550.802/0001-05) Adjudicado em: 19/12/2023 - 15:30:22 - Por: ISNARA DE
SOUZA SAMPAIO

25.900,00

ISNARA DE SOUZA SAMPAIO

Pregoeiro


		2023-12-19T15:39:24-0300
	ISNARA DE SOUSA SAMPAIO:92094023249




